

Elevrådsmøde onsdag den 2. december 2020 kl. 8.15

1.	<p>Til stede:</p> <ul style="list-style-type: none">• 4.a: Clara• 4.b: Elias• 5.a: Liva• 6.a: Ida Marie• 7.x: Kristine• 7.y: Josephine• 8.x: Oscar• 8.y: Lydia• 9.x: Nicolaj• 9.y: Katrine
2.	<p>Opsamling fra sidst</p> <ul style="list-style-type: none">• Ønske om nyt net i mål og net/hegn bag mål ved multibanen samt låge så alle kan komme ind/ud. SVAR BENTE: Ingen penge pt. - evt. efter nytår når der kommer nyt budget• Ønske om at få tidligere fri næste år SVAR BENTE: Tages til efterretning til næste skoleår• Spilledag for mellemtrin – KS informerer SH• Ønske om 3 spil på i-pad SVAR BENTE: Undersøges ved AM SVAR AM: Det er besluttet ovenfra at der ikke må installeres spil på i-pad• Ønske om temauger for næste skoleår (ala- vikingeuge) SVAR BENTE: Det bliver formentlig aktuelt næste skoleår• Ønske om kantine som elever står for Tages op på skolebestyrelsesmøde - de var positive, men må vente til corona er ovre• Ønske om nye mooncar SVAR BENTE: Ingen penge pt. - evt. efter nytår når der kommer nyt budget• Nogle spytter tyggegummi ud i skolegården - elevrødderne beder klassekammerater om at stoppe med det Det er gået bedre siden sidst• Beskidte toiletter på mellemtrin - elevrødderne beder klassekammerater om at stoppe med det Det er gået bedre med det siden sidst• Lås til computerskab virker dårligt i 9.y - KS informerer AM• Smartboard er dårligt i 7.x - KS informerer AM• Ønske om at stoppe timen 5 minutter før 10-pausen, så man kan nå at få en mad
3.	<p>Fra klasserne</p> <ul style="list-style-type: none">• Vil gerne være inde i frikvarter SVAR: Der skal luftes ud grundet corona, så alle skal være ude i frikvarter

	<ul style="list-style-type: none"> • Der ønskes mere varme – mange synes det er kold - må de have tæpper med? SVAR: Ingen fælles tæpper, men Bente og Karin taler med Mogens om at der skues op for varmen • Der er ønske om en arla-maskine (snack-automat med sunde ting) SVAR: Kommer ikke lige pt. • Der ønskes papir til at tørre hænder på toiletterne i udskolingens SVAR: Kommer ikke op lige nu • Ønske om at der kan arbejdes på gangen – evt. et bord pr. klasse SVAR: Kun i klasserne pt. grundet corona • Der ønskes kortere frikvarter og tidligere fri – nu man skal være ude i kulden Skal man være inde er det ok som nu. SVAR: Det kan ikke lade sig gøre pga. busser • Der mangler sprit i dispenser på gangen mellem toiletterne. SVAR: Karina informerer Mogens
4.	<p>Forslag til udskolingens skolegård</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forældrerådet har købt bolde mm. til nogle klasser • Bordtennisborde til alle klasser ønskes <p>SVAR: Hvis nogle hører om billige borde et sted hører vi det gerne - ellers nej pt.</p>
5.	<p>Evt.</p> <ul style="list-style-type: none"> • HUSK AT TJEKKE AULA ELEVRØDDER!